Российская Федерация

Брянская область Суражский район

Овчинское сельское поселение

Овчинская сельская администрация

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  15.02.2024                           № 2-р
с. Овчинец

О выделении на территории избирательных

участков Овчинского сельского поселения

специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на период подготовки
и проведения выборов Президента

Российской Федерации.
На основании Федерального закона от 10 января 2003  года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации » и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Суражского района:
1.Выделить на территории  избирательных участков Овчинского сельского поселения  специальные места для размещения печатных агитационных материалов на период подготовки и проведения выборов в Президента Российской Федерации (приложение 1).
2.Данное распоряжение разместить на сайте администрации района.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Овчинской сельской администрации                                          Н.Ф.Черепков
                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                 к распоряжению администрации

                                                                                                                 Овчинского сельского поселения
                                                                                                                      от 15февраля 2024 года №2-р
Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Овчинского сельского поселения на период подготовки и проведения выборов в Президента Российской Федерации

	Избирательный участок
	Место расположения агитационных материалов

	№980
	Овчинский избирательный участок, помещение отделения связи с.Овчинец

	№981
	Калинковский избирательный участок, помещение магазина в д.Калинки ИП Мехедова Т.В.

	№982
	Старокашовский избирательный участок:

помещение магазина в д.Ст.Кашовка ИП Семенец А.Н.

	№983
	Душатинский избирательный участок:

помещение отделения связи с.Душатин

	№984
	Гудовский избирательный участок:

помещение магазина в д.Гудовка ИП Колесникова Е.О.